
ZARZĄDZENIE Nr 300/2023 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

z dnia 4 grudnia 2023 r.   
  
w sprawie ustalenia Planu kontroli na 2024 rok w jednostkach organizacyjnych, zakładzie 

budżetowym, instytucjach kultury Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, niepublicznych          

i publicznych przedszkolach oraz w innych podmiotach otrzymujących środki finansowe 

z budżetu Miasta Pruszcz Gdański   

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 68 oraz art. 69 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje:  
  

§  1  

Ustalam plan kontroli na 2024 rok:  

1) w jednostkach organizacyjnych, w instytucjach kultury oraz zakładzie budżetowym 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) w publicznych i niepublicznych placówkach prowadzonych przez podmioty inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego otrzymujących środki finansowe z budżetu Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2  

Przeprowadzenie czynności kontrolnych powierza się Starszemu Inspektorowi ds. nadzoru 

właścicielskiego i kontroli.  

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.   

  

  

  

  

  

  



Załącznik nr 1                                          

do Zarządzenia Nr 300 /2023                     

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego                

z dnia 4 grudnia 2023 r.  
          

Plan kontroli na 2024 rok 

Jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański  

   
   

L.p.  Podmiot kontrolowany  Rodzaj kontroli  Temat kontroli  Termin kontroli  

1.  
Przedszkole Publiczne nr 3 im. Kubusia 

Puchatka  w Pruszczu Gdańskim 
Problemowa  

Gospodarka finansowo-księgowa,               

w tym wynagrodzenia osobowe              

i sprawy kadrowe za 2023 r. 
I kwartał 

2. 
Zakład Nieruchomości Komunalnych     

w Pruszczu Gdańskim  
Problemowa 

Realizacja budżetu  i windykacja 

należności związanych z używaniem 

nieruchomości komunalnych w 2023 r. 

II kwartał 

3. 
Powiatowa i Miejska Biblioteka 

Publiczna w Pruszczu Gdańskim 
Problemowa 

Prawidłowość gospodarowania 

środkami publicznymi w 2023 r. 
II kwartał  

4. Kontrole o charakterze doraźnym Zgodnie z wnioskiem o przeprowadzenie kontroli 

 

 



             
                                                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 2  

                                                                                                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 300 /2023            
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego    
z dnia 4 grudnia 2023 r.    

 

Plan kontroli na 2024 rok 

Publiczne  i niepubliczne placówki oświatowe  prowadzone  przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego otrzymujące 

środki finansowe z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

  

L.p.  Podmiot kontrolowany  Rodzaj kontroli  Zakres kontroli  Termin kontroli  

1. 
Przedszkole Publiczne „Geniusz”             

w Pruszczu Gdańskim 
Problemowa 

Zasadność pobrania i wykorzystania dotacji w oparciu     

o art.35 ustawy z dnia 27.10.2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych 

III kwartał 

2. 
Przedszkole Publiczne im. J. Korczaka      

w Pruszczu Gdańskim 
Sprawdzająca 

Weryfikacja wykonania zaleceń zawartych                      

w wystąpieniu pokontrolnym z kontroli przeprowadzonej  

w 2023 r. w zakresie  prawidłowości pobrania i 

wykorzystania dotacji w oparciu o art.35 ustawy z dnia 

27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

IV kwartał  

  

  


